Promodis (2

Articulation pour 3eme point filetage
36x300 gauche d=28mm

Référence : P2D2041033

Sens

Type

Catégorie

F (mm)

D (mm)

H (mm)

L (mm)

L1 (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Gauche

Tirant & chape

2

36x3 mm

28 mm

51 mm

185 mm

63 mm

ARTICULATION A CHAPE POUR 3EME POINT
28.4 mm

1
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